
 
                                                 ZARZĄDZENIE Nr 918/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                           z dnia 26 października 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 12 ust.1 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 
grudnia 2009 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 3 
 
Zmienia się treść tabeli w Załączniku Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych 
Gminie Stronie Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2010 rok do uchwały budżetowej 
Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku, która otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
                                                                      
                                                                            § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 31 916 843,27 zł, 
planowane wydatki 35 593 297,27 zł, planowany deficyt  3 676 454 zł.  
                                                                    
                                                                           § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                           § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 918/10 z dnia 26.10.2010r. 

 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6             7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 107 727,75 12 384,52 120 112,27 
 01095 Pozostała działalność 107 727,75 12 384,52 120 112,27 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
7 727,75 

 
12 384,52 

 
20 112,27 

 
751 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

 
17 707 

 
36 943 

 
54 650 

  
75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie 

 
0 

 
36 943 

 
36 943 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
0 

 
36 943 

 
36 943 

 
801 

   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
130 100 

 
92 

 
130 192 

 80195  Pozostała działalność 0 92 92 
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
0 

 
92 

 
92 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 465 900 - 25 000 2 440 900 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
102 000 - 5 000 97 000 

   
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
102 000 

 
- 5 000 

 
97 000 

 85216  Zasiłki stałe 203 000 - 20 000 183 000 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
203 000 

 
- 20 000 

 
183 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 55 238 26 846 82 084 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 55 238 26 846 82 084 
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
55 238 

 
26 846 

 
82 084 

                                                      Ogółem dochody 31 865 577,75 51 265,52 31 916 843,27 

 
 
 
 
Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 51 265,52 zł. 
                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                    Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
                                                                                                                            
 
 



      
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 918/10 z dnia 26.10.2010r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                    4                5         6             7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 24 007,75 12 384,52 36 392,27 

 01095  Pozostała działalność 7 727,75 12 384,52 20 112,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,52 169,38 308,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 73,45 85,45 

  4430 Różne opłaty i składki 7 576,23 12 141,69 19 717,92 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 342 000 0 342 000 

 71035  Cmentarze 22 000 0 22 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 700 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 - 700 5 800 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 576 764 0 2 576 764 

 75056  Spis powszechny i inne 8 883 0 8 883 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 025 - 1 025 6 000 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0 1 025 1 025 

 
751 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
17 707 

 
36 943 

 
54 650 

  
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie 

 
0 

 
36 943 

 
36 943 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 20 040 20 040 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
0 

 
5 970 

 
5 970 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 472 5 472 

  4260 Zakup energii 0 500 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 720 3 720 

  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
0 

 
150 

 
150 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 441 441 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

0 40 40 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

0 610 610 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 623 824 92 4 623 916 

 80104  Przedszkola 714 126 1 500 715 626 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800 1 500 5 300  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 600 9 400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000 600 8 600 

 80195  Pozostała działalność 25 589 - 1 408 24 181 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 425 92 517 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 164 - 1 500 16 664 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 885 800 - 25 000 2 860 800 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 000 3 000 48 000 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

45 000 3 000 48 000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
 w rodzinie 

3 000 - 3000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - 3 000 0 

  
85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 845 000 

 
0 

 
1 845 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 400 510 910 



służby cywilnej 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 
1 000 - 510 490 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
204 000 

 
- 5 000 

 
199 000 

  3110 Świadczenia społeczne 204 000 - 5 000 199 000 

 85216  Zasiłki stałe 203 000 - 20 000 183 000 

  3110 Świadczenia społeczne 203 000 - 20 000 183 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 278 000 0 278 000 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000 750 3 750 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200 40 5 240 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500 100 1 600 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

3 000 - 890 2 110 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 185 638 26 846 212 484 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 638 26 846 107 484 

 3240 Stypendia dla uczniów 51 846 29 818 81 664 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 792 - 2 972 10 820 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

13 870 361 0 13 870 361 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 127 300 - 1 200 126 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 800 1 600 

  4260 Zakup energii 10 000 - 2 000 8 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 074 1 200 494 274 

 4260 Zakup energii 238 000 7 200 245 200 

 4270 Zakup usług remontowych 77 000 - 6 000 71 000 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 241 485 0 1 241 485 

 92695  Pozostała działalność 1 000 0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 - 15 985 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 15 

RAZEM 35 542 031,75 51 265,52 35 593 297,27 

 
 
Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 51 265,52 zł. 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                    Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr  918/10 z 26 października 2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok. 
 
 
I  DOCHODY / WYDATKI ( zwiększenie)                                                                                                       79 237,52 zł 
 
Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   
 
* Zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.01095 – Pozostała działalność  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3050/16/10 z dnia21.10.2010r. na realizację ustawy  
   z dnia 10 marca 2006r.o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  
   wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  
   w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  
   z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych  
   przez gminę, w drugim okresie płatniczym w 2010 r.                                                                             12 384,52 zł 
 
 
Dział 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY       
                    PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem  Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
   w Wałbrzychu znak : DWB-3101-24/10 z dnia 12.10.2010 roku na sfinansowanie wydatków związanych  
   z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego  
   zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.                                                                                                  36 943 zł                                              
 
Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    
 
* Zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.80195 – Pozostała działalność  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : KO-WO-0341/48B/2010 z 4.10.2010r. na   
   sfinansowanie -  w ramach podnoszenia jakości oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych  
   powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.                    92 zł  
 
Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
 * Zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów  
    zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : KO-WO-0341/70B/2010 z 12.10.2010 r. przeznaczonej na   
    dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90d  
    i art.90e ustawy o systemie oświaty.                                                                                                             29 818 zł 
 
 
II  DOCHODY / WYDATKI ( zmniejszenie)                                                                                                         27 972 zł 
 
 
Dział 852  POMOC SPOŁECZNA 
 
* Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz  
   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego 
   znak : PS-III-3050-253/10 z 20.10.2010 r. przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
   w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy z dnia 

    12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. nr 175 poz.1362 z późn.zm.).                                 5 000 zł 
 
* Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85216 – Zasiłki stałe zgodnie z pismem 
   Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-249/10 z 19.10.2010 r. przeznaczonej na 
   dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia  
   12.03.2004 o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. nr 175 poz.1362 z późn.zm.).                                   20 000 zł 

 



 
Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
 * Zmniejszenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85415 – Pomoc materialna dla uczniów  
    zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : FB.III.3011-160/10-1 z 6.10.2010 r. przeznaczonej na   
    dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
    w 2010 r. – „ Wyprawka szkolna”.                                                                                                                    2 972 zł 
    
 
III  PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO  
     DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ                                                                                         
 
 
Dział 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 71035 - Cmentarze – na pokrycie wydatków   
   związanych z usługą wykonywaną przez osobę fizyczną. 

 
 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75056 – Spis powszechny i inne 
   w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem nagrody dla lidera spisu. 

 
Dział 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE   
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 80104 – Przedszkola i rozdziału  
   80195 – Pozostała działalność na wydatki związane ze świadczeniem usług medycznych  
   w Przedszkolu Miejskim im. Jana Pawła II w Stroniu Śl. 

  
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 80104 – Przedszkola  
   na wniosek jednostki oświatowej.   

 
 Dział 852  POMOC SPOŁECZNA 
 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziałów w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śl. 
   na wniosek jednostki .   
 
 Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach działu w rozdz. 90004 –  Utrzymanie zieleni 
   w miastach i gminach na wydatki związane z utrzymaniem zieleni oraz w rozdz. 90015 – Oświetlenie 
   ulic, placów i dróg na wydatki związane z zakupem energii.   

                                                                                                                                   
Dział 926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT   

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdz.92695 – Pozostała działalność na pokrycie wydatków  
   związanych z budową boiska do gry w siatkówkę we wsi Stronie Śl.                                                                                                                                           
                                                                                                                                 
                      
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
 d

o
 Z

ar
z

ąd
ze

n
ia

 B
u

rm
is

tr
za

 S
tr

o
n

ia
  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

 
Ś
lą

sk
ie

go
 N

r 
9

1
8/

1
0

 z
 2

6
.1

0.
20

10
 r

.  
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

 D
O

C
H

O
D

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
 T

Y
T

U
ŁU

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 G

M
IN

IE
 S

T
R

O
N

IE
 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
0 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
  

   
  

  W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e z

 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

k 
 

  
ow

e 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

a
tk

i 
je

d
n

os
te

k 
b

ud
że

to
w

yc
h

 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 św
ia

d
cz

en
ia

 
n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fiz
yc

zn
yc

h
 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 3

 
   

   
   

   
  

 4
 

   
   

   
   

   
5 

   
   

  6
 

   
   

   
   

7 
   

   
 

   
8 

   
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
01

0 
01

09
5 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
 

20
 1

12
,2

7 
20

 1
12

,2
7 

0
 

2
0

 1
12

,2
7

 
2

0
 1

12
,2

7
 

0
 

2
0

 1
12

,2
7

 
0

 
 75

0 
  75

01
1 

 U
rz
ęd

y 
W

oj
e

w
ód

zk
ie

 
 8

8 
86

6 
88

 8
66

 
0

 
8

8
 8

66
 

8
8

 8
66

 
8

8
 8

66
 

0
 

0
 

75
0 

75
05

6 
S

p
is

 p
ow

sz
ec

h
n

y 
i i

nn
e 

8 
88

3 
8 

88
3 

0
 

8
 8

8
3

 
1

 8
5

8
 

1
 0

5
9

 
7

9
9

 
7

 0
2

5
 

 75
1 

 75
10

1 
U

rz
ęd

y 
n

a
cz

el
n

yc
h

 o
rg

a
n

ów
 w

ła
d

zy
 

p
ań

st
w

ow
ej

, 
ko

nt
ro

li 
i o

ch
ro

n
y 

p
ra

w
a

 
1 

29
9 

1 
29

9 
0

 
1

 2
9

9
 

1
 2

9
9

 
0

 
1

 2
9

9
 

0
 

75
1 

75
10

7 
W

yb
or

y 
P

re
zy

d
en

ta
 R

ze
cz

p
os

p
ol

ite
j 

P
ol

sk
ie

j 
16

 4
08

 
16

 4
08

 
0

 
1

6
 4

08
 

7
 4

0
8

 
2

 6
9

6,
3

7
 

4
 7

1
1,

6
3

 
9

 0
0

0
 

 75
1 

 75
10

9 
W

yb
or

y 
d

o 
ra

d
 g

m
in

, 
ra

d 
p

ow
ia

tó
w

 i 
se

jm
ik

ów
 w

oj
e

w
ód

zt
w

 o
ra

z 
re

fe
re

n
d

a 
gm

in
n

e,
 p

ow
ia

to
w

e 
 i 

w
oj

e
w

ód
zk

ie
 

 
36

 9
43

 
 

36
 9

43
 

 0
 

 
3

6
 9

43
 

 
1

6
 9

03
 

 
5

 9
7

0
 

 
1

0
 9

33
 

 
2

0
 0

40
 

 75
4 

 75
41

4 
 O

b
ro

n
a

 c
yw

iln
a

 
1 

00
0 

1 
00

0 
0

 
1

 0
0

0
 

1
 0

0
0

 
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

  85
2 

  85
21

2 

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

od
zi

nn
e,

 
św

ia
dc

ze
n

ia
 z

  
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

a
z 

sk
ła

dk
i n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 e

m
er

yt
a

ln
e 

i 
re

n
to

w
e 

z 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

eg
o

 

 
 1

 8
45

 0
00

 
 

 1
 8

45
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
4

5 
0

00
 

 
5

5
 0

00
 

 
3

9
 2

00
 

 
1

5
 8

00
 

 
1

 7
9

0 
0

00
 

   85
2 

   85
21

3 

S
kł

a
dk

i n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 z
d

ro
w

ot
n

e 
op

ła
ca

n
e 

za
 o

so
b

y 
p

ob
ie

ra
j

ąc
e 

n
ie

kt
ór

e ś
w

ia
d

cz
en

ia
 z

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

n
ie

kt
ór

e św
ia

d
cz

en
ia

 
ro

d
zi

n
n

e 
or

a
z 

za
 o

so
b

y 
u

cz
es

tn
ic

z
ąc

e 
w

 z
a

jęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
u

m
 in

te
gr

a
cj

i 
sp

oł
ec

zn
ej

 

  
3 

70
0 

  
3 

70
0 

  0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 

2 
02

2 
21

1,
27

 
 

   
  2

 0
22

 2
11

,2
7 

 0 
 

2 
02

2 
21

1,
27

 
 

19
6 

14
6,

27
 

 
14

1 
49

1,
37

 
 

54
 6

54
,9

0 
 

1 
82

6 
06

5 
 



      
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

 7
5

0
 

 7
5

01
1

 
 U

rz
ęd

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
 

 
1

 0
0

0
 

 
  

  
   

  
   

   
95

0
 

 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

 
  

 5
0

 
5 

%
 d

oc
h

od
ów

 z
 t

yt
u

łu
 o

p
ła

t  
za

   
 w

yd
a

n
ie

 d
ow

od
u

 o
so

bi
st

eg
o 

 i 
u

d
os

tęp
ni

en
ia

 d
an

yc
h

 o
so

b
ow

yc
h

 
   

  
3

 0
00

 

    

   
1

 5
0

0
 

   

   
1

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 

 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
7

 0
0

0
 

 
 

 
4

 2
0

0
 

 
2

 8
0

0 
  

   
  

   
 

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
11

 0
00

 
 

95
0 

 
1 

50
0 

 
4 

20
0 

 
4 

35
0 

 

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

 P
o

d
łużn

a 
p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

 U
 R

 M
 I 

S
 T

 R
 Z 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
bi

gn
ie

w
 Ł

op
us

ie
w

ic
z  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  o

ra
z 

n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

o
d

pi
s 

  


